A125
. . nuances carbure non revêtues
. . gradi di metallo duro non rivestiti
. . grados de carburo sin recubrir
MIRCONA
Nuance
Grado
Grado

Bild331       MP...X
MT- . . X MP- . . X
Exemple de commande:
Esempio dʼordine:
Ejemplo de pedido:
MT-4X  TNC 150  P35
MT: αα = 0°
MP: αα = 20°
2) Il faut affûter les bride et lame de lʼoutil de
0,15 mm des deux côtés.
2) La staffa dellʼutensile deve essere ridotta di
0,15 mm da entrambi i lati.
2) La lama y la herramienta deben rebajarse
0,15 mm en ambos lados.
Inserto tipo MT-..X e MP-..X
Sugli utensili per gole frontali MIRCONA tipo
152S, 152S-00, 153S, 158S, e 159S per
diametri Dy = 30-35 mm, con larghezza di
taglio di 4 e 5 mm, è necessario che l'inserto
standard tipo MT o MP sia modificato.
Gli inserti, modificati come detto prece -
dentemente, avranno come indicazione
supplementare la lettera » X «, che seguirà la
designazione standard (es: MT-4X).
Gli inserti MT-..X o MP-..X rettificati dallo
standard MT ed MP saranno forniti con lo
smusso su entrambi i lati. Ciò significa che gli
» MT-..X « e » MP-..X « possono essere usati
nei portainserti sia in esecuzione destra che
sinistra.
Les plaquette des types MT-..X et MP-..X
Pour les outils MIRCONA de rainurage de
face dans les largeurs de coupe 4 et 5 mm
type 152S, 152S-00, 153S, 158S et 159S
étudiés pour des diamètres Dy = 30 - 35 mm,
il faut utiliser une plaquette de type MT ou MP
que lʼon modifie.
Les plaquettes modifiées portent une
désignation additionnelle » X « après la
désignation stan dard (exemple MT-4X).
Les plaquettes des type MT-..X ou MP-..X,
rectifiées à partir de la configuration standard
MT respectivement MP, sont alors toujours
fournies chanfreinées des deux côtés. Cela
implique que la configuration » MT-..X « et
» MP-..X « est utilisable aussi bien sur les
porte-outils à droite que sur les porte-outils à
gauche.
Placa tipo MT-..X y MP-..X
Para las herramientas de ranurado frontal
MIRCONA tipo 152S, 152S-00, 153S, 158S y
159S diseñadas para utilizar en la gama de
diametros Dy = 30-35 mm, es necesario a
las placas estandar MT y MP, en anchos de
corte 4 y 5 mm, modificadas.
Las placas modificadas con lo dicho llevan
una denominación adicional “X” siguiendo a
la designación estandar (MT-4X).
Las placas MT-..X y MP-..X se afilan a partir
de las estandar MT y MP respectivamente.
Las placas se  suministrarán siempre con
chaflanes en ambos lados. Esto quiere decir
que “MT-..X” y “MP-..X” se pueden utilizar
portas tanto en versión izquierda como
derecha.
Dʼautres nuances sont
rectifiées sur commande.
Voir page A130 et A135.
Altri gradi sono fornibili a
richiesta. Vedere pagine
A130 e A135.
Otros grados se sumi -
nistran bajo pedido. Ver